
Dotace 
vyplacena 

předem

Zateplení půdy za 1 Kč díky 
státní dotaci!

Zateplení půdy za 1 Kč díky 
státní dotaci!

Snížení účtů za energie o 30 %

Dotace až 100% nákladů!

Rychlá realizace! 

Vyřízení dotace zdarma!

Foukaná izolace – nejlepší řešení pro zateplení půdy

Zavolejte, poradíme! 
+420 793 985 034
poptavka@domysolar.cz 

www.domysolar.cz 



Rychlost

zatepleno za pár hodin

Úspora

snížení nákladů na energie 30%

 bez tepelných mostů

Čistota

při zateplení nevzniká odpad

Nehlučnost

zateplení bez rušení

obyvatel domu

Bezpečí

zateplení mohou realizovat

pouze osvědčené firmy

Vlastníme certifikáty 

na aplikaci 

foukané izolace

ČASOVÝ HARMONOGRAM

Bezpečně Vás provedeme celým procesem

Zaměření nemovitosti
sběr údajů a zjištění potřeb zákazníka1

Cenová nabídka
ze 100% hrazená dotací vyplácenou dopředu2

Podání žádosti o dotaci
je zcela zdarma a vše zařídíme3

Vyplacení dotace
přímo na účet žadatele, zpravidla za 2-4 týdny 
od návštěvynašeho spolupracujícího pracovníka EKIS

4

Instalace
probíhá v nejbližším možném termínu od přijetí dotace5

Jste senior, invalidní důchodce 3. stupně 

nebo pobíráte příspěvek na bydlení? V rámci 

programu NZÚ LIGHT zrealizujeme zateplení 

foukanou izolací bez doplatku. Zajistíme vám 

dotaci, která bude vyplacena předem, 

a postaráme se o celý proces, aby vše 

proběhlo hladce a bez starostí.



Úspora s foukanou izolací bývá 
zpravidla více jak 30%. 

V kombinaci se solárním ohřevem 
vody i přes 50% snížení spotřeby.

Celkově 

můžete získat

až 250 000 Kč

Zateplení stropu pod 

nevytápěnou půdou: 

750 Kč/m²

Dotace pokryje 100%

Foukaná izolace, fasády, 

střechy, podlahy: 

1 500 Kč/m²

Dotace pokryje 100%

Výměna oken a dveří: 

5 500 Kč/m²

Dotace pokryje 80%

Zateplení konstrukcí 

k zemině: 2000 Kč/m²

Dotace pokryje 80%

Zavolejte, poradíme! 
+420 793 985 034
poptavka@domysolar.cz 

www.domysolar.cz 



s. r. o.

Víte o někom dalším, kdo splňuje podmínky?

Pošlete nám na něj kontakt, vše s ním nezávazně probereme 

a v případě podpisu smlouvy pro Vás máme odměnu 500,- Kč.

Zavolejte, poradíme! 

Pomáháme rodinným i bytovým domům 

snížit energetické náklady a zvýšit komfort 

bydlení díky moderním technologiím.

+420 793 985 034
poptavka@domysolar.cz 

www.domysolar.cz 


	Stránky 1
	Stránky 2
	Stránky 3
	Stránky 4

